
UCHWAŁA NR 1382/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.250 zł

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 12.250 zł.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 200.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 4793E376-65D5-49AA-B1BB-3779D3C4D768. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1382/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 200 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000

2. 750 Administracja publiczna 3 000 3 000
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 000 3 000

 Wydatki bieżące, w tym; 3 000 3 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000 3 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

3. 758 Różne rozliczenia 200 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200 000
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 200 000

4. 801 Oświata i wychowanie 12 250 12 250
80115 Technika 12 250 12 250

I. Wydatki bieżące, w tym; 12 250
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 12 250
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 250
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 250

5. 855 Rodzina 40 000 40 000
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 000 40 000

Wydatki bieżące, w tym; 40 000 40 000
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000
2.Świadczenia na recz osób fizycznych 40 000

Ogółem wydatki, w tym: 255 250 255 250
 - zwiększenie wydatków bieżących 12 250
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 12 250

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 4793E376-65D5-49AA-B1BB-3779D3C4D768. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018
rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 200.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 600-
Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - z przeznaczeniem na uzupełnienie
wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg powiatowych", w tym: Żegiestów-
Szczawnik-Muszyna: ul.Zazamcze.

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018
rok, w działach:
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -
w ramach wydatków Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu, w grupie wynagrodzeń i
składek od nich naliczanych, przenosi się wydatki się w kwocie 3.000 zł w celu uzupełnienia środków na
wynagrodzenia osobowe w kwocie 2.700 zł i składki na Fundusz Pracy w kwocie 300 zł.
- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115-Technika - przenosi się oszczędności w wydatkach
majątkowych w kwocie 12.250 zł z zadania pn. „Modernizacja podwórka w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu" do wydatków bieżących - z przeznaczeniem na zabezpieczenie
środków na wykonanie bieżących remontów w budynkach szkolnych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Starym Sączu - przy ul.Krakowskiej na remont warsztatów mechanicznych (malowanie pomieszczeń) oraz
przy ul. Daszyńskiego na remont schodów wejściowych.
- 855-Rodzina, w rozdziale 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - przenosi się w
ramach wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu - wydatki
statutowe kwocie 40.000 zł do grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych - z przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków na wypłatę świadczeń dla wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo-
wychowawcze - na usamodzielnienie, na zagospodarowanie oraz kontynuowanie nauki.

Id: 4793E376-65D5-49AA-B1BB-3779D3C4D768. Uchwalony Strona 1




